
UCHWAŁA NR 1138/2018
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 10 stycznia 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania  mienia ruchomego będącego na wyposażeniu Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu.

Na podstawie art 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 1868) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1.  Zarząd Powiatu Nowosądeckiego  wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie  mienia ruchomego - 
składników majątkowych ze stanu Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu na rzecz Powiatowego  Centrum 
Usług Wspólnych w Starym Sączu  -załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego do sporządzenia dokumentacji w zakresie 
określonym  w § 1.

§ 3. Upoważnia się Pana Marka Pławiaka - Przewodniczącego Zarządu oraz Pana Antoniego Koszyka - 
Członka Zarządu do dokonania czynności określonych w niniejszej uchwale.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: BA9384CB-27B3-4089-8845-6D12D1374AF9. Uchwalony Strona 1



Id: BA9384CB-27B3-4089-8845-6D12D1374AF9. Uchwalony Strona 2



Id: BA9384CB-27B3-4089-8845-6D12D1374AF9. Uchwalony Strona 3




